
ZARZĄDZENIE NR 125/2016
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie stanowiący załącznik 
do Zarządzenia nr 131/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, zmienia się w ten sposób że:

1) w rozdziale 4 Zasady funkcjonowania urzędu w paragrafie 16 ustęp 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zastępstwo za kierownika referatu sprawuje zastępca kierownika referatu, a w przypadku braku zastępcy 
wyznaczony pracownik referatu.”;

2) w rozdziale 7 Struktura organizacyjna urzędu oraz zakresy czynności poszczególnych komórek 
organizacyjnych uchyla się paragraf 28.

3) w rozdziale 7 Struktura organizacyjna urzędu oraz zakresy czynności poszczególnych komórek 
organizacyjnych w paragrafie 30 ustęp 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Kierownik – funkcję kierownika pełni Skarbnik,”;

4) w rozdziale 7 Struktura organizacyjna urzędu oraz zakresy czynności poszczególnych komórek 
organizacyjnych w paragrafie 31 ustęp 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Kierownik – funkcję kierownika pełni Sekretarz,”;

5) w rozdziale 7 Struktura organizacyjna urzędu oraz zakresy czynności poszczególnych komórek 
organizacyjnych w paragrafie 32 w ustępie 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Zastępca Kierownika,”;

6) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2016 r.

 

Wójt Gminy

Tomasz Waruszewski

Id: E58BCB2D-DC3B-4EDB-BDF6-F245137FEDD9. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 
 do Regulaminu Organizacyjnego 

 Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

 

Wójt Gminy   

 

 

Skarbnik 

 

Referat budżetu i finansów 
(RF) 

Zastępca skarbnika 

Stanowisko  
ds. księgowości 

Stanowisko ds. wymiaru 
podatków i opłat 

Stanowisko ds. księgowości 
podatkowej oraz windykacji 
podatków i opłat lokalnych 

Kierownik 

Sekretarz (S)  

Referat administracyjny  

(RA) 

Stanowisko  ds. kadr   
oraz obsługi sekretariatu 

Stanowisko ds. obsługi  

Rady Gminy 

Stanowisko  
ds. obywatelskich 

Informatyk 

Stanowisko ds.  obsługi 
punktu informacyjnego 

Pracownicy obsługi 

Kierownik 

Archiwista 

Rzecznik prasowy 

Referat inwestycji i rozwoju 
(RI) 

Zastępca kierownika 

Stanowisko  
ds. drogownictwa 

i transportu 

Stanowisko  
ds. planowania 
przestrzennego  

i inwestycji  budowlanych 

stanowisko ds. gospodarki 
nieruchomościami  

Kierownik  

stanowisko ds. ochrony 
środowiska, rolnictwa  

i leśnictwa 

stanowisko                                
ds. rozwoju lokalnego 

stanowisko ds. utrzymania 
dróg gminnych i gospodarki 

energetycznej gminy 

Referat oświaty (RO) 

Kierownik 

Główny księgowy 

 

 

Stanowisko                                
ds. księgowści 

 

 

Stanowisko                                
ds. organizacji 

samodzielne stanowiska 

Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych (OIN) 

Radca prawny (P) 

Pełnomocnik  
ds. współpracy  
z organizacjami 

pozarządowymi (OP) 

Komendant Gminny 
Ochrony Przeciwpożarowej 

(POŻ) 

Samodzielne stanowisko ds. 
zamówień publicznych (ZP) 

Samodzielne stanowisko ds. 
zarządzania kryzysowego 

(ZK) 

Id: E58BCB2D-DC3B-4EDB-BDF6-F245137FEDD9. Przyjęty Strona 1




